
ŘETĚZENÍ 
 

 

 

  



 
 

ŘETĚZENÍ 
Zveme Tě na akci, která má za cíl „nakopnout“ nás organizátory letošní CVVZ do vyšších „otáček“. 
Akci, kde potkáš lidi, se kterými máš společný cíl. Na atraktivní místo údolí Říčky, kde si zahrajeme 
hry, naladíme se na stejnou notu a nahodíme cévévézetkový řetěz  

Akce je určena pro ty, co se budou podílet svou prací na letošní CVVZ. Je jedno, zda se tomu již 
věnujete dva roky nebo chcete právě začít. Je důležité, když u „toho“ budete. 

Termín: 3. - 5. 10. 2014 
Můžete očekávat: ubytování v budově na postelích a někteří dokonce i na karimatce, WC, teplou 
vodu, oddělené sprchy, jídlo několikrát denně, zajištění pitného nealko režimu, program, lektory. 

Doprava je individuální. Můžete přijet vlastním vozem (v tom případě se prosím domlouvejte na 
společných odvozech) nebo busem na zastávku „Ochoz u Brna, Říčky rozcestí“. Odjezd autobusu ze 
Staré Osady je v 17:15. 

Začátek akce: pátek 3. 10. 2014 v 18:00 večeří 

Konec akce: neděle 5. 10. 2014 v 13:00 obědem 

Místo konání: Kaprálův mlýn – skautská základna pro ekologickou výchovu 
http://www.kapraluvmlyn.cz 

Co potřebujete s sebou: spacák, někteří vylosovaní i karimatku, pohodlné oblečení do budovy i ven, 
nejlépe více vrstev dle aktuálního počasí, dvojí obuv, přezůvky, baterku, hygienické potřeby, psací 
potřeby či elektroniku. 

Cena: příspěvek na výdaje akce je 200,- Kč/os. 

Přihlásit se můžete (čím dříve tím lépe) zde  
Po zaplacení bude vaše přihláška závazná. Platba na BÚ: 

2700562820/2010 FIO 

Variabilní symbol je vaše RČ - část před lomítkem. 

Kontakt na organizátory:   Zdeněk „RUMcajs“ Humpolík,  776 746 927,  e-mail: humpolik@luzanky.cz 

Těší se na Vás organizátorský tým:  

Mikin, Rita, Rumcajs 

 

http://www.kapraluvmlyn.cz/
https://docs.google.com/forms/d/18grPETv_qsyu9H-HLi6zAZb4YQvXjE7-Js9_oQOyNf0/viewform

